ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ,
АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 3 июня 1999 г. N 41
О ПРИНЯТИИ ИЗМЕНЕНИЯ К СНИП 21-01-97

В целях совершенствования противопожарных требований строительных норм и правил Государственный комитет Российской
Федерации по строительной, архитектурной и жилищной политике постановляет:

1. Принять и ввести в действие с 1 июля 1999 г. Изменение N 1 к СНиП 21-01-97 "Пожарная безопасность зданий и сооружений",
разработанное ЦНИИСК им. Кучеренко ГНЦ "Строительство" и внесенное Управлением технормирования Госстроя России.

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.